Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2016 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8,297,008 7,311,651
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (5,393,827)| (5,052,496)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit . -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
2. Té tjera shpenzime - =
Shpenzime té personelit (1,449,295) (784,062)
1. Paga dhe shpérblime (1,241,895)| (615,522)
2, Shpe‘nzr'me '1.“é sigutimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga (207,400) (168,540)
shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (146,107) (301,596)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - -
Shpenzime té tjera shfrytézimi (994,748) (603,182)
Té ardhura té tjera - -
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur i

ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata )

(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur ) i
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si i i
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare (19,312) 48,210
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqgitur vegmas shpenzimet
|pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t € tjera financiare (19,312) 48,210
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 293,720 618,524
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (49,816) (51,073)
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (49,816) (51,073)
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 243,904/ 567,451
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